
ZARZĄDZENIE NR 115 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych  oraz  ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w Gminie 

Mirosławiec 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz § 6 uchwały Nr 63/2023 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. oraz uchwały 
Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 15 października 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na czas przeprowadzenia wyborów do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 15 października 
2023 r. powołuję   operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Mirosławiec w osobach: 

1) Urszula Dmytrasz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mirosławcu, 

2) Agnieszka Pilarska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mirosławcu, 

3) Bogumiła Kargul- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mirosławcu Górnym, 

4) Justyna Kujawa - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bronikowie, 

5) Aleksandra Mróz  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Piecniku, 

6) Weronika Sabik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Hankach, 

7) Monika Kędzia - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Jabłonowie. 

§ 2. Na czas przeprowadzenia wyborów do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 15 października 
2023 r. ustanawiam koordynatora gminnego ds. informatyki w osobie Dariusza Bartosika - 
Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Szczegółowy zakres zadań osób uczestniczących w obsłudze informatycznej 
w odniesieniu do operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
i koordynatora gminnego ds. informatyki określają załączniki nr 2 i nr 3 do uchwały  Nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mirosławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mirosławcu oraz opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie www.bip.miroslawiec.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDDE8B1-674C-462C-864B-AE81FDD71C99. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 115 
Data dokumentu 2023-09-26 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych  oraz  ustanowienia koordynatora gminnego ds. 
informatyki w Gminie Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu ECDDE8B1-674C-462C-864B-AE81FDD71C99 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2066614376 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-26 08:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDDE8B1-674C-462C-864B-AE81FDD71C99. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 115 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


